
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Година MMXXIII                 Број  17            Топола                    24. Април 2023. године     

-1- 
На основу члана 27 став 1 тачка 9) Одлуке о месним заједницама на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“ број 3/2019), члана 32 став 5 и 6 Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023, 3/2023 и 5/2023) и Решења 

Општинске управе општине Топола – Одељења за општу управу о закључењу дела јединственог бирачког 

списка за подручје општине Топола за избор чланова Савета месних заједница Жабаре, Горович и Горња 

Трнава, који ће се одржати 23.04.2023. године, број 208-3/2023-05 од 13.04.2023. године 

Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 

21.04.2023. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 ЖАБАРЕ, ГОРОБИЧ И ГОРЊА ТРНАВА  

РАСПИСАНИХ ЗА 23.04.2023. ГОДИНЕ 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број гласачких листића и број резервних гласачких листића за избор 

чланова Савета месних заједница Жабаре, Горович и Горња Трнава, расписаних за 23.04.2023. године, на 

основу Решења Општинске управе општине Топола – Одељења за општу управу о закључењу дела 

јединственог бирачког списка за подручје општине Топола за избор чланова Савета месних заједница 

Жабаре, Горович и Горња Трнава, који ће се одржати 23.04.2023. године, број 208-3/2023-05 од 13.04.2023. 

године и то на следећи начин:  

 

ред. 

бр. 
назив месне заједнице назив бирачког места број гласачких листића 

1. ЖАБАРЕ ОСНОВНА ШКОЛА 675 

2. ГОРОВИЧ ОСНОВНА ШКОЛА 210 

3. ГОРЊА ТРНАВА 
ОСНОВНА ШКОЛА 

(ВАРОШИЦА) 
516 

 

II Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику СО Топола“, на званичној интернет страници 

општине Тополаи огласним таблама месних заједница.  

 

РЕПУБЛИKА СРБИЈА                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНА ТОПОЛА                 Софија Радојковић, с.р. 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 013-10/2023-05-I 

Дана: 21.04.2023. године                                           

-2- 
На основу члана 46 Одлуке о месним заједницама на територији општине Топола („Службени гласник 

СО Топола“ број 3/2019), члана 28 став 1 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023,3/2023 и 5/2023) и Решења Општинске управе 

општине Топола – Одељења за општу управу о закључењу дела јединственог бирачког списка за подручје 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 2 

општине Топола за избор чланова Савета месних заједница Жабаре, Горович и Горња Трнава, који ће се 

одржати 23.04.2023. године, број 208-3/2023-05 од 13.04.2023. године, 

Комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници одржаној дана 

21.04.2023. године, донела је  

 

О Д Л У К У  

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА  

ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА  

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ЖАБАРЕ, ГОРОВИЧ И ГОРЊА ТРНАВА 

РАСПИСАНИХ ЗА 23.04.2023. ГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

Укупан број бирача, утврђен Решењем Општинске управе општине Топола – Одељења за општу 

управу о закључењу дела јединственог бирачког списка за подручје општине Топола за избор чланова 

Савета месних заједница Жабаре, Горович и Горња Трнава, који ће се одржати 23.04.2023. године, број 

208-3/2023-05 од 13.04.2023. године је 1.401 бирача. 

Члан 2. 

Број бирача по месним заједницама и бирачким местима је следећи:  

1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЖАБАРЕ:  

Број бирачког места 10 

Назив бирачког места – основна школа Жабаре 

Број бирача: 675. 

2. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРОВИЧ:  

Број бирачког места 11 

Назив бирачког места – основна школа Горович 

Број бирача: 210.  

3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРЊА ТРНАВА:  

Број бирачког места 6 

Назив бирачког места – основна школа Горња Трнава (Варошица) 

Број бирача: 516.  

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику СО Топола“ и 

на званичној интернет презентацији општине Топола. 

 

РЕПУБЛИKА СРБИЈА                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНА ТОПОЛА                 Софија Радојковић, с.р. 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 013-9/2023-05-I 

Дана: 21.04.2023.  године                                                        

-3- 
На основу члана 27 став 1 тачка 10) Одлуке о месним заједницама на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“ број 3/2019 и 16/2023), члана 74. став 2. Упутства за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница („Службени гласник СО Топола”, број 1/23, 3/2023, 5/2023 и 15/2023) 

и члана 6 став 1 тачка 10) Пословника Комисије за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023),  

Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 24.04.2023. 

године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА  

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЖАБАРЕ 

 ОДРЖАНИХ 23.04.2023. ГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

По пријему изборног материјала са бирачког места бр. 10, Месна заједница Жабаре, Комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Топола је утврдила:  

-Укупан број бирача уписан у бирачки списак: 675 

-Укупан број бирача који су гласали: 142 

-Укупан број примљених гласачких листића: 675 

-Укупан број важећих гласачких листића: 142 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 3 

-Укупан број неважећих гласачких листића: / 

-Укупан број неупотребљених гласачких листића: 533 

Члан 2. 

На изборима одржаним 23.04.2023. године у Савет месне заједнице Жабаре, према редоследу добијених 

гласова,  као чланови изабрани су: 

Ред. број Име и презиме кандидата рођен занимање Број гласова  

1. Жељко Краинчевић 1975 Пољопривредник           61 

2. Драган Алексић 1967 Пољопривредник           60 

3. Ненад Благојевић 1970 Возач           59 

4. Андрија Тривић 1995 Ветеринарски 

техничар 

           54 

5. Милан Урошевић 1960 пољопривредник            47 

Члан 3. 

Обзиром да се за Савет месне заједнице Жабаре бира 5 чланова, кандидати: Миомир Благојевић са 

добијених 39 гласова, Иван Марковић са добијених 38 гласова, Срећко Чолић са добијених 37 гласова, 

Јелена Благојевић са добијених 28 гласова, Микица Радосављевић са добијених 27 гласова, Саша Чолић са 

добијена 22 гласа и Немања Стојановић са добијених 17 гласова, нису изабрани за чланове Савета месне 

заједнице.                                                     

Члан 4. 

Изабраним кандидатима ће на основу ове Одлуке бити издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице Жабаре. 

Члан 5. 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику СО Топола”, на званичној интернет презентацији општине 

Топола и на огласној табли месне заједнице Жабаре. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Комисији за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница у року од 24 часа од дана доношења ове Одлуке. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНА ТОПОЛА               Софија Радојковић, с.р. 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 020-374 /2023-05-I     

Дана: 24.04.2023. године         

-4- 
На основу члана 27 став 1 тачка 10) Одлуке о месним заједницама на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“ број 3/2019 и 16/2023), члана 74. став 2. Упутства за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница („Службени гласник СО Топола”, број 1/23,3/2023, 5/2023 и 15/2023) 

и члана 6 став 1 тачка 10) Пословника Комисије за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023),  

Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 24.04.2023. 

године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА  

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРОВИЧ 

 ОДРЖАНИХ 23.04.2023. ГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

По пријему изборног материјала са бирачког места бр. 11, Месна заједница Горович, Комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Топола је утврдила:  

-Укупан број бирача уписан у бирачки списак: 210 

-Укупан број бирача који су гласали: 60 

-Укупан број примљених гласачких листића: 210 

-Укупан број важећих гласачких листића: 55 

-Укупан број неважећих гласачких листића: 5 

-Укупан број неупотребљених гласачких листића: 150 

Члан 2. 

На изборима одржаним 23.04.2023. године у Савет месне заједнице Горович, према редоследу добијених 

гласова,  као чланови изабрани су: 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 4 

Ред. број Име и презиме кандидата рођен занимање Број гласова  

1. Милан Марковић       1967 Бравар 34 

2. Жарко Николић 1985 Керамичар 20 

3. Бојан Марковић 1974 Предузетник 19 

4. Жељко Живковић 1975 Пољопривредник 19 

5. Жељко Максимовић 1981 Виноградар 17 

Члан 3. 

Обзиром да се за Савет месне заједнице Горович бира 5 чланова, кандидат Александар Петровић са 

добијених 16 гласова, није изабран за члана Савета месне заједнице.                                                     

Члан 4. 

Изабраним кандидатима ће на основу ове Одлуке бити издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице Горович. 

Члан 5. 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику СО Топола”, на званичној интернет презентацији општине 

Топола и на огласној табли месне заједнице Горович. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Комисији за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница у року од 24 часа од дана доношења ове Одлуке. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНА ТОПОЛА               Софија Радојковић, с.р. 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 020-375/2023-05-I     

Дана: 24.04.2023. године      

-5- 
На основу члана 27 став 1 тачка 10) Одлуке о месним заједницама на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“ број 3/2019 и 16/2023), члана 74. став 2. Упутства за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница („Службени гласник СО Топола”, број 1/23, 3/2023, 5/2023 и 15/2023) 

и члана 6 став 1 тачка 10) Пословника Комисије за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 1/2023),  

Комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 24.04.2023. 

године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШЕЊУ КОНАЧНИХ РЕЗУЛТАТА  

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЊА ТРНАВА 

 ОДРЖАНИХ 23.04.2023. ГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

По пријему изборног материјала са бирачког места бр. 6, Месна заједница Горња Трнава, Комисија за 

спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Топола је утврдила:  

-Укупан број бирача уписан у бирачки списак: 516 

-Укупан број бирача који су гласали: 97 

-Укупан број примљених гласачких листића: 516 

-Укупан број важећих гласачких листића: 97 

-Укупан број неважећих гласачких листића: / 

-Укупан број неупотребљених гласачких листића: 419 

Члан 2. 

На изборима одржаним 23.04.2023. године у Савет месне заједнице Горња Трнава, према редоследу 

добијених гласова,  као чланови изабрани су: 

Ред. број Име и презиме кандидата рођен занимање Број гласова  

1. Немања Живановић 1994 Пољопривредни 

произвођач 

79 

2. Маријана Петровић 1980 Предузетник 73 

3. Никола Маринковић 1994 Пинтор 68 

4. Сретен Јеленић 1985 Радник 66 

5. Ђорђе Савић 1981 Пољопривредник 65 

              



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 5 

Члан 3. 

Обзиром да се за Савет месне заједнице Горња Трнава бира 5 чланова, кандидат Славиша Јовановић са 

добијених 36 гласова, није изабран за члана Савета месне заједнице.                                                     

Члан 4. 

Изабраним кандидатима ће на основу ове Одлуке бити издато Уверење о избору за члана Савета месне 

заједнице Горња Трнава. 

Члан 5. 
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику СО Топола”, на званичној интернет презентацији општине 

Топола и на огласној табли месне заједнице Горња Трнава. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити приговор Комисији за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница у року од 24 часа од дана доношења ове Одлуке. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНА ТОПОЛА               Софија Радојковић, с.р. 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 020-376/2023-05-I     

Дана: 24.04.2023. године      

-6- 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-

други закон, 101/2016-други и 47/2018), члана 69. Закона о путевима (Службени гласник РС“, бр 41/2018 и 

95/2018 – др. Закон), Одлуке о буџету општине Топола за 2023. годину („Службени гласник СО Топола“, 

бр. 17/2022 и 16/2023), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 2/2019), и 

члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 5/2019) 
Општинско Веће општине Топола на седници одржаној дана 13.04.2023. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИНСКИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА И УЛИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТОПОЛА ИЛИ ЊИХОВИХ ДЕЛОВА ПРЕДВИЂЕНИХ ЗА 

РЕХАБИЛИТАЦИЈУ У ВИДУ ПОСТАВЉАЊА ТУЦАНИЧКОГ ЗАСТОРА 

 
I Одлуком о буџету општине Топола за 2023. годину („Службени гласник СО Топола“, бр.17/2022 и 

16/2023) предвиђена су средства у износу од 5.000.000,00 динара бруто за извођење радова на 

рехабилитацији општинских и некатегорисаних путева и улица у виду обраде постојећег коловоза и 

наношењу туцаничког застора (макадами). 
II У складу са Одлуком о буџету општине Топола за 2023. годину (,,Службени гласник СО Топола,, број 

17/2022 и 16/2023) опредељена средства из става I овог решења ће се утрошити за извођење радова на 

следећим општинским путевима: 
1) МЗ Загорица: део општинског пута Л-7 “Љубесело – Жабаре - Загорица“, деоница: Лекића раскрсница - 

раскрсница Вис, на к.п. 2442 КО Загорица у дужини од 500 m и 
2) МЗ Клока: део општинског пута Л-6 “Јунковац - Клока“, на к.п. бр. 3914 и 3916 КО Клока, у дужини од 

1000 m. 
III О спровођењу овог решења стараће се одељења Општинске управе општине Топола и то: Одељење за 

буџет, финансије, привреду и друштвене делатности и Одељење за инспекцијске послове и инвестиције. 
IV Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
Одлуком о буџету општине Топола за 2023. годину („Службени гласник СО Топола“, бр. 17/2022 и 

16/2023) предвиђена су средства у износу од 5.000.000,00 динара бруто за извођење радова на 

рехабилитацији општинских и некатегорисаних путева и улица у виду обраде постојећег коловоза и 

наношењу туцаничког застора.  
У циљу реализације аката надлежних извршних органа општине Топола, а имајућу у виду висину 

опредељених средстава Одлуком о буџету општине Топола за 2023. годину („Службени гласник СО 

Топола“, бр. 17/2022 и 16/2023), Општинско веће општине Топола дефинисало је путне правце на којима 

ће се извести радови као у ставу II изреке решења. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ТОПОЛА                ПРЕДСЕДНИК 

Број:020-366/2023-05-III           Владимир Радојковић, с.р. 
Датум: 13.04.2023. године  



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 6 

-7- 
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016 и 47/2018), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“, број 2/2019), члана 10. Одлуке о Општинском већу Општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“, број 3/2019 и 5/2019- испр.), члана 31. Пословника о раду Општинског већа општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 3/2020) и Одлуке о кишној канализацији и јавној расвети 

(„Службени гласник СО Топола“, број 10/2023), 

 Општинско веће Општине Топола, на седници одржаној дана 13.4.2023. године, донело је 

   

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Овлашћују се Марко Драгићевић, запослен у ЈКСП „Топола“ из Тополе, да врши контролу над 

спровођењем Програма одржавања кишне канализације и јавне расвете  ЈКСП „Топола“ Топола, као 

овлашћеног предузећа за обављање послова текућих поправки и одржавања јавне расвете на подручју 

општине Топола у складу са Одлуком о кишној канализацији и јавној расвети на територији општине 

Топола   („Службени гласник СО Топола“, 10/2023), а у делу спроведених радова по Програму, ради овере 

истих. 

 

II Обавезује се Јавно комунално стамбено предузеће „Топола“ Топола да недељно/ месечно 

електронском поштом обавештава Одељење за инспекцијске послове и инвестиције Општинске управе 

општине Топола, тј. о надзору над ивршеним активностима. 

 

III  Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА               ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број: 020-368/2023-05-III           Владимир Радојковић, с.р. 

Дана:  13.4.2023. године 

 

-8- 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016 и 47/2018), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“, број 2/2019), члана 10. Одлуке о Општинском већу Општине Топола („Службени гласник СО 

Топола“, број 3/2019 и 5/2019- испр.), члана 31. Пословника о раду Општинског већа општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 3/2020) и Одлуке о водоводу и канализацији („Службени гласник 

СО Топола“, број 10/2023), 

 Општинско веће Општине Топола, на седници одржаној дана 13.4.2023. године, донело је 

   

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Овлашћују се Божидар Павловић, заменик председника Скупштине општине Топола, да врши 

контролу над спровођењем Програма одржавања водовода и канализације  ЈКСП „Топола“ Топола, као 

овлашћеног предузећа за обављање послова текућих поправки  и одржавања водоводних линија и 

фекалне канализације у складу са Одлуком  о водоводу и канализацији на територији општине Топола   

(„Службени гласник СО Топола“, 10/2023), а у делу спроведених радова по Програму, ради овере истих. 

II  Обавезује се Јавно комунално стамбено предузеће „Топола“ Топола недељно/месечно електронском 

поштом обавештава Одељење за инспекцијске послове и инвестиције Општинске управе општине Топола, 

тј. о надзору над  ивршеним активностима. 

III Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број: 020-369/2023-05-III           Владимир Радојковић, с.р. 

Дана:  13.4.2023. године 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. 

Одлука о утврђивању укупног броја гласачких листића за избор 

чланова Савета месних заједница Жабаре, Горович и Горња Трнава 

расписаних за 23.04.2023. године 

Страна 1. 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 7 

 

2. 

Одлука о утврђивању коначног броја бирача за избор чланова Савета 

месних заједница Жабаре, Горович и Горња Трнава расписаних за 

23.04.2023. године 

Страна 1. 

 

3. 
Одлука о проглашењу коначних резултата избора за чланове Савета 

месне заједнице Жабаре одржаних 23.04.2023. године 
Страна 2. 

 

4. 
Одлука о проглашењу коначних резултата избора за чланове Савета 

месне заједнице Горович одржаних 23.04.2023. године 
Страна 3. 

 

5. 
Одлука о проглашењу коначних резултата избора за чланове Савета 

месне заједнице Горња Трнава одржаних 23.04.2023. године 
Страна 4. 

 

6. 

Решење о одређивању општинских и некатегорисаних путева и улица 

на територији општине Топола или њихових делова предвиђених за 

рехабилитацију у виду постављања туцаничког застора 

Страна 5. 

 

7. 

Решење о овлашћењу Марка Драгићевића, запосленог у ЈКСП 

„Топола“ из Тополе, да врши контролу над спровођењем Програма 

одржавања кишне канализације и јавне расвете ЈКСП „Топола“ 

Топола 

Страна 6. 

 

8. 

Решење о овлашћењу Божидара Павловић, заменика председника 

Скупштине општине Топола, да врши контролу над спровођењем 

програма одржавања водовода и канализације ЈКСП „Топола“ Топола 

Страна 6. 

 

 

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА Година MMXXIII Број 17 24. Април2023. страна 8 

 
 

 

 

                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

                             

 

 

 
 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Исидора Николић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Владимир Радојковић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


